

JBES Holding ApS

Middelfartvej 77
5466 Asperup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2020

Jørn Bjarke Eg Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | JBES Holding ApS Middelfartvej 77 5466 Asperup |
| | CVR-nr: 38545299 |
| | Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019 |
| Bankforbindelse | Fynske Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et overskud på 133.687 kr. og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 133.291 kr.

Selskabet anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -7.400 | -21.645 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.400 | -21.645 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 141.109 | -52.810 |
| Ordinært resultat før skat | | 133.709 | -74.455 |
| Skat af årets resultat | | -22 | 33 |
| Årets resultat | | 133.687 | -74.422 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 133.687 | -74.422 |
| I alt | | 133.687 | -74.422 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 141.109 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 141.109 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 141.109 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 90 | 112 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 90 | 112 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 90 | 112 |
| Aktiver i alt | | 141.199 | 112 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 83.291 | -50.396 |
| Egenkapital i alt | | 133.291 | -396 |
| Gæld til banker | | 50 | 150 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.858 | 358 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.908 | 508 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.908 | 508 |
| Passiver i alt | | 141.199 | 112 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -50.396 | -396 |
| Årets resultat | | 133.687 | 133.687 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 83.291 | 133.291 |